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معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار قزوین:

پویش »نذر آب« در دشت قزوین 
راه اندازی شد

نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار قزوین گفت: 
پیگیری ایجاد منطقه آزاد کشاورزی دشت قزوین 
در دستور کار مدیریت ارشد استان قزوین قرار 

گرفته است.
مهدی رجحانی با اشاره به اهمیت دشت قزوین 
اظهار کرد: یکی از دارایی های ارزشمند استان قزوین 
که آن را در کشور متمایز کرده و وجهه شاخصی از 
استان محسوب می شود دشت یکپارچه بزرگ و 

غنی قزوین است.
وی افزود: دشت قزوین از قبل از انقلاب در حوزه 
کشاورزی مورد توجه بوده و بعد از انقلاب نیز این 
اهمیت تا جایی بوده که رهبر انقلاب بارها در 
موضوعات مختلف مخصوصاً کشاورزی دانش بنیان 

بر حفظ و احیای آن تاکید کرده اند.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار قزوین ادامه 
داد: مدیریت استان قزوین نیز در یکسال و نیم اخیر 
تدابیر مختلفی را برای احیا و حفظ این دشت اتخاذ 

کرده است.
وی بیان کرد: یکی از این تدابیر اصلی و راهکار جامع 
در استان قزوین تشکیل کمیته احیا و توسعه پایدار 

دشت قزوین بوده است.
رجحانی تاکید کرد: این کمیته با نظر خبرگان 
کشوری و هماهنگی مدیران استان باید تدابیری را 
برای احیا و رونق دشت قزوین به کارگیری کند تا این 

دشت به اوج شکوفایی و بهره برداری برسد
وی با بیان اینکه دشت قزوین دارای معضلات 
مختلفی از جمله آب و آبخوان است، اضافه کرد: این 
کمیته با حضور خبرگان ملی و افراد صاحب نظر و 
تأثیر گذار با تدبیر استاندار شکل گرفته و امیدواریم 

موضوعات مهمی را کمیته شکل داده و پیش ببرد.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار قزوین عنوان 
کرد: پیگیری ایجاد منطقه آزاد کشاورزی دشت 
قزوین یکی از موضوعات مهمی است که این کمیته 

در سطح کلان پیگیری خواهد کرد.

قزوین
تعطیلات اخبر در استان اصفهان چه کمکی به برق کرد؟

انجام  ۱۲۰ مگاوات صرفه جویی 
مریم یادگاری / گروه ایران

   M.Yadegari@gmail.com

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان از صرفه جویی ۱۲۰ 
مگاواتی برق در استان اصفهان در مدت تعطیلی دو روز گذشته خبر 
داد. منصور شیشه فروش بیان داشت: طی ۲ روزی که تعطیل بود 

ستاد مدیریت بحران اصفهان آماده باش و در حال بررسی حوادث 
ناشی از گرمای هوا بوده است. شیشه فروش در مورد آخرین وضعیت 
آب وهوا یادآور شد: پیش بینی شده گرمای هوا همچنان برقرار باشد 
و این روند تا روزهای آینده پایدار و خیزش گرد و غبار تا پایان مرداد 

ماه در استان اصفهان ادامه داشته باشد.
وی افزود: طی دو روز؛ کاشان، آران و بیدگل، بادرود، زواره، اردستان و 

خور و بیابانک دمای هوای بین ۴۹ تا ۴۵ درجه و شهر اصفهان دمای 
هوای بین ۴۰ تا ۴۱ درجه را تجربه کرده است.

مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: اصفهان بسیار 
مظلوم و همیشه مورد آماج مطالبات کشور در موقع بحران قرار 
می گیرد اما به هنگام یاری و کمک خواهی، به این استان متاسفانه 
نگاه ملی نمی شود که در این زمینه نگاه ویژه وزارت نیرو را می طلبد.
به استناد گزارش ایرنا، طبق پیش بینی هواشناسی مناطق شرق، 
شمال، جنوب و مرکز استان احتمال وقوع تندباد لحظه ای و خیزش 
گردوخاک محلی وجود دارد که سبب کاهش کیفیت هوا در این 

مناطق خواهد شد.

ادبیات تازه در علم اقتصاد؛ »متناسب سازی« جایگزین »افزایش قیمت«

یلدا توکلی / گروه اقتصاد
   tavakoli.yalda11@gmail.com

زمزمه گران شدن نان به گوش می رسد، نانی که برکت 
سفره فقیر و غنی است و بسیاری از خانواده ها قوت 
قالبشان در این شرایط سخت اقتصادی نان است. البته 
همچنان مقامات دولتی تغییر قیمت نان را انکار می کنند 

اما این اتفاق چراغ خاموش در حال رخ دادن است.
چیزی با عنوان افزایش قیمت نان نداریم

احمد وحیدی، وزیر کشور در واکنش به انتشار 
برخی اخبار پیرامون افزایش قیمت نان در برخی 
استان ها، تأکید کرد: در دولت چیزی با عنوان افزایش 
قیمت نان نداشتیم. مسعود امرالهی، سرپرست دفتر 
بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد 
کشاورزی است وی با اعلام این که هیچ گونه افزایشی 
در قیمت نان و آرد اعمال نشده است، گفت:  مردم 
گران فروشی نان را به سامانه ۱۲۴ اطلاع دهند تا با 

نانوایان متخلف برخورد جدی شود.
در دولت چیزی با عنوان افزایش قیمت نان نداشتیم. 
محمدعلی مهری، معاون اقتصادی استاندار تهران 
هم درباره برخی شایعات پیرامون افزایش قیمت نان 
در برخی استان ها در فضای مجازی و برخی رسانه ها 
اعلام کرد: در استان تهران قیمت نان هیچ گونه افزایش 
قیمتی نداشته است و قیمت همان قیمت ثابت و مصوب 
قبلی است. وی متذکر شد: برای افزایش قیمت نان فعلًا 
هیچ گونه برنامه ای در دستور کار استانداری تهران وجود 
ندارد. این در شرایطی است که برخی گزارش ها، از گرانی 
نان در ۱۳ استان حکایت دارد. همچنین در خبرها به نقل 
از سخنگوی طرح هوشمند سازی یارانه آرد و نان آمده 
که اختیار تغییر قیمت نان به استان ها واگذارشده است.

در شورای آرد و نان فارس مجوز افزایش 
قیمت نان داده شد

در بیست و یکم تیرماه امسال، افزایش قیمت نان در 
استان فارس خبرساز شد به طوری که مهدی جمالی، 
مدیر غله استان فارس، خبر افزایش نرخ نان را تأیید کرد 
و گفت: به دلیل آن که مدت طولانی افزایش قیمت نان را 
نداشتیم و مزد کارگر در این فاصله افزایش قابل توجهی 
داشت در شورای آرد و نان مجوز افزایش قیمت نان داده 
شد. مهدی جمالی عنوان کرد: این افزایش حدود ۳۰ 
درصد بر روی انواع نان لحاظ شده است و با این افزایش، 
نان در استان فارس معادل قیمت در استان هایی مثل 
اصفهان و یزد شد. دهم مردادماه نیز مدیرکل امور 
اقتصادی استانداری مرکزی از متناسب سازی نرخ نان 
خبرداد. محمدرضا گودرزی اعلام کرد: نان باقیمت 
متناسب سازی شده در نانوایی های استان عرضه 
می شود. وی توضیح داد: قیمت نان بین ۵ تا ۲۵ درصد 
متناسب سازی شده است. مدیرکل امور اقتصادی 
استانداری مرکزی عنوان کرد: پیرو تصمیمات کشوری 
به منظور جبران بخشی از هزینه های نانوایان و با توجه 
به گلایه نانوا داران مبنی بر عدم افزایش قیمت نان از 
سال ۱۴۰۰ تاکنون باوجود افزایش هزینه های دستمزد، 
تجدیدنظر پیرامون قیمت نان ها به استان ها واگذار 
شد. استان مرکزی نیز پیرو این تصمیم، بررسی هایی 
را به منظور تغییر قیمت انجام داد و درنهایت عرضه 
نان باقیمت متناسب سازی شده در نانوایی های استان 

کلید خورد.
افزایش قیمت نان از طرف پایتخت

صبح روز سوم مردادماه و به صورت ناگهانی 
نیز قیمت نان در خراسان افزایش یافت. به این شکل، 

نرخ نامه جدید نان در استان خراسان، حاکی از افزایش 
حدود ۴۰ درصدی قیمت انواع نان بود. احمدرضا کشتگر، 
رئیس اتحادیه صنف نانوایان مشهد درباره جزییات گران 
شدن انواع نان یارانه ای و نیمه یارانه ای گفت: افزایش 
قیمت نان در دست اتحادیه و مسئولان مشهدی نیست 
و از طرف پایتخت چنین تصمیمی گرفته شده و با 
هماهنگی استانداری خراسان رضوی اجرایی شده است. 
برنامه افزایش قیمت نان مربوط به خراسان رضوی نیست 
و به مرور در تمام کشور اجرایی خواهد شد. کشتگر در 
واکنش به گلایه مردم درباره اعلام بی سروصدا و ناگهانی 
قیمت نان تأکید کرد: قبلًا اعلام شده بود که قیمت آرد 
تغییر نمی کند، اما کسی نگفته قیمت نان تغییر نخواهد 
کرد. وی حتی متذکر شد: افزایش قیمت نان در دست 
اتحادیه و مسئولان مشهدی نیست و از طرف پایتخت 
چنین تصمیمی گرفته شده و با هماهنگی استانداری 
خراسان اجرایی شده است. برنامه افزایش قیمت نان 
مربوط به خراسان رضوی نیست و به مرور در تمام کشور 
اجرایی خواهد شد. غلامرضا قنبری، رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی خراسان نیز اعلام کرد: افزایش قیمت در 
بخش آرد صورت نگرفته و آرد نانوایی ها به همان قیمت 

سابق برای پخت نان توزیع می شود. تنها بخشی از هزینه 
نانوایی ها در قالب اجاره بها و خمیرمایه و هزینه های 
کارگری افزایش پیداکرده که متناسب با آن، افزایش 
قیمت در نان صورت گرفته است. قنبری تصریح کرد: 
کارگروه آرد و نان استان با هماهنگی وزارت کشور، نرخ 
نان در خراسان را با سایر استان های بزرگ کشور مانند 
تهران، فارس و غیره متناسب سازی کرد. به این ترتیب، 
بعد از تأیید وزارت کشور قیمت های جدید اعلام شد. وی 
تأکید کرد: قیمت جدید نان برای همه شهرستان های 

استان خراسان بر اساس یک رویه تغییر می کند.
نانوا مجبور است هزینه های خود را جبران 

کند
علی اصغر پابرجا رئیس اتحادیه نانوایان سنگک است 
وی هرگونه افزایش نرخ نان را رد کرد اما تأکید کرد که 
در اسرع وقت باید نرخ کارشناسی شده نان را هر چه 
سریع تر در همه استان ها اعلام کنند که این کار تأثیر 
بسزایی در کاهش تخلفات گران فروشی و کم فروشی 
دارد. پابرجا افزود: تورم سالانه بالا رفته نانوا مجبور 
است؛ به نحوی هزینه های خود را جبران کند. فقط آرد 
یارانه ای می گیرد که تنها ۱۰ تا ۱۲ درصد در نرخ نان 

تأثیر دارد، نرخ مایه خمیر، اجاره مغازه، مزد کارگر افزایش 
پیداکرده، اما قیمت نان هنوز ثابت مانده ازاین رو نانوایان 
برای جبران هزینه های خود به گران فروشی و کم فروشی 
روی آورده اند. با سرکوب قیمت نانوایی ها نمی توانند به 

کار خود ادامه دهند.
اعلام قیمت های پیشنهادی نان به کارگروه 

آرد و نان
محمد برزعلی، رئیس سازمان جهاد کشاورزی گلستان 
صبح پنجشنبه ۱۲ مرداد اعلام کرد ازاین پس قیمت 
نان سنگک با وزن ۶۰۰ گرم هر عدد ۹ هزار تومان، 
بربری با وزن ۵۰۰ گرم هر عدد ۷ هزار و ۵۰۰ تومان 
و تافتون با وزن ۲۰۰ گرم هر عدد ۴ هزار تومان خواهد 
بود. البته بلافاصله برزعلی اعلام کرد: قیمت نان در 
استان گلستان تغییری نکرده است و قیمت اعلام شده 
در رسانه ها صرفاً مصوبه پیشنهادی کارگروه آرد و نان 
استان فقط در مورد نانوایی های سوپر آزاد بوده است 
که آرد مورداستفاده آن ها از آرد غیر یارانه ای یا آزاد 
بوده به علاوه اینکه این مصوبه برای ابلاغ نهایی و اجرایی 
شدن نیاز به طی فرایند قانونی دارد. به گفته او، نان در 
همه نانوایی های استان کماکان با همان قیمت سابق 
عرضه خواهد شد و قیمت های پیشنهادی نان برای 
نانوایی های سوپر آزاد به منظور یکسان بودن وزن چونه و 
 قیمت در استان گلستان به کارگروه آرد و نان استان ارائه

 شده بود.
چهاردهم مردادماه سرپرست معاونت هماهنگی امور 
اقتصادی استانداری یزد نیز، از متناسب سازی قیمت 
نان در این استان خبرداد. محمدعلی شاه حسینی 
اعلام کرد: میانگین افزایش نرخ نان در استان نسبت 
به دو سال قبل افزایش نداشته و به تناسب استان های 
هم جوار مثل کرمان و فارس هنوز ارزان تر است. به گفته 
وی، متناسب سازی نرخ نان در دستور کار قرارگرفته و با 
توجه به بخشنامه معاون اول ریاست جمهوری باید این 
اقدام انجام می شد که پس از تأیید در روزهای آینده 

اجرایی خواهد شد.
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نرسیده به پل سید خندان،روبروی خیابان شهیدقندی، ساختمان مركزی شركت ارتباطات زيرساخت، طبقه هشتم، 

دورنگار: 88466779
بهاي فروش اسناد: 19/000/000ريال با  احتساب 9% مالیات برارزش افزوده می باشدكه بايد توسط مناقصه گران از طريق 

سامانه مذكور پرداخت گردد.
 زمان ومهلت دریافت اسناداز سامانه ستاد: ازروز چهارشنبه مورخ1402/05/11تاساعت11روز دوشنبه مورخ1402/05/16
 نوع و مبلغ تضمين شرکت در فرایند ارجاع کار: مبلغ تضمین شركت در فرايند ارجاع كار13/497/317/722ريال
 می باشد كه مناقصه گران می بايست مبلغ  فوق را بصورت ضمانت نامه بانکی غیر قابل برگشت، بدون قیدو شرط و با 
مدت اعتبار اولیه سه ماه از زمان صدور ضمانت نامه ، قابل تمديد بنا به درخواست مناقصه گزار برای يك دوره سه ماهه 
ديگر توسط يکی از بانکهای داخلی به نام شركت ارتباطات زير ساخت و مطابق آئین نامه معاملات دولتی)فرم پیوست 
شرايط مناقصه( ضمیمه اسناد مناقصه تهیه وتصوير آن رادرسامانه ستادبارگذاری وهمچنین اصل آن رادرپاكت 
 دربسته تاساعت11روز دوشنبه مورخ1402/05/30 به نشانی:  خیابان شريعتی، نرسیده به پل سید خندان ، ورودی17، 

شركت ارتباطات زير ساخت، تحويل  واحد فروش اسناد واقع در طبقه همکف نموده و رسید دريافت نمايد . 
نحوه ارائه پيشنهادات : مناقصه گران مي بايست پیشنهاد خود را براساس اطلاعات اعلام شده ازسوي مناقصه گزار در 

شرايط مناقصه ومنحصراً از طريق سامانه تداركاتي دولت ثبت نمايند.
آخرین مهلت ثبت پيشنهادات در سامانه ستاد : مناقصه گران مي بايست پیشنهاد خود را طبق اسناد مورد نیاز اعلام شده 

در شرايط مناقصه تا ساعت 11 روز دوشنبه مورخ 1402/05/30درسامانه ستاد ثبت نمايند.
زمان و محل بررسي پيشنهادات )پاکات الف، ب، ج(: ساعت 8  روز سه شنبه مورخ 1402/05/31در محل كمیسیون 

معاملات واقع درطبقه8،  اطاق 817 ، ساختمان مركزي شركت ارتباطات زيرساخت
توضيح: شركت ارتباطات زير ساخت در خصوص بهاي فروش اسناد و هزينه اخذ ضمانت نامه هیچگونه مسؤلیتي را ندارد.                                                                                                                     

 آگهي مناقصه عمومي یك مرحله اي ساده شماره 1402/52
خریدخدمات نگهداري وپشتيباني شبكه وسيستم هاي فناوري اطلاعات

م الف: 1839شناسه آگهی: 1542067    شرکت ارتباطات زیرساخت

نوبت دوم

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت سپهر افروز نيكا )سهامی خاص(
 ثبت شده به شماره 519869

بدينوسیله از كلیه سهامداران محترم شركت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 9 صبح به تاريخ 1402/5/28 روز 
شنبه در محل شركت واقع در تهران، محله شهید قندی، نیلوفر، خیابان شهید محسن عربعلی، خیابان شهید دكتر محمود قندی، پلاک 124، طبقه سوم، 

واحد 6 كدپستی 1554744557 تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانند.
تصويب ترازنامه       هيئت مدیره شرکتدستور جلسه: انتخاب بازرسین 

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( 
 شرکت تعاونی مسكن سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان 

به شماره ثبت 11001 و شناسه ملی 10260320636 
 بدينوسیله از كلیه اعضاء محترم شركت تعاونی مسکن سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان دعوت به عمل می ايد در جلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده نوبت دوم كه راس ساعت 15:00 صبح روز پنجشنبه مورخ 1402/5/26  در محل سالن اجتماعات دانشکده فنی و حرفه ای مهاجر به نشانی میدان آزادی، 
هزار جريب، جنب خوابگاه دانشگاه اصفهان تشکیل می شود با در دست داشتن كارت شناسايی حضور بهم رسانید و يا وكیل / نماينده خود را كتبا معرفی نمايید.
* ضمنا به اطلاع می رساند به موجب ماده 19 آيین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آرائ وكالتی هر عضو حداكثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها يك 
رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمايندگی می بايست به همراه نماينده خود حداكثر تا تاريخ 1402/5/25 در محل دفتر شركت تعاونی حاضر تا پس از 

احراز هويت و تايید وكالت برگه ورود به مجمع را دريافت نمايند.
دستور جلسه:

2- ارائه گزارش حسابرسی توسط موسسه حسابرسی آيین تراز آريا 1- ارائه گزارش هیئت مديره و بازرسان شركت تعاونی   
3- طرح و تصويب صورت های مالی منتهی به سال 1401/12/29 و تصويب بودجه پیشنهادی سال جاری شركت

5- انتخاب اعضا اصلی و علی البدل بازرسان 4- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمايه شركت تعاونی   
6- اتخاذ تصمیم در خصوص حق الزحمه و پاداش هیئت مديره و بازرسان مربوط به پروژه ها

7- تعیین خط مشی آينده شركت تعاونی    
8- تعیین روزنامه كثیرالانتشار جهت درج آگهی های شركتی

به موجب ماده 2 دستورالعمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونی ها، داوطلبان تصدی سمت بازرسی، حداكثر ظرف مدت يك هفته از تاريخ انتشار آگهی دعوت، 
فرم داوطلبی را تکمیل و تحويل دفتر تعاونی نمايند.

هيئت مدیره شرکت تعاونی مسكن سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان

تاريخ انتشار: 1402/5/15

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم
 مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شركت تعاونی مصرف كاركنان نیروی انتظامی استان اصفهان در ساعت 18:00 روز شنبه مورخ 1402/5/28 در محل شركت 
تعاونی به آدرس اصفهان، خیابان بزرگمهر، چهارراه نورباران برگزار می شود. از كلیه اعضا دعوت می شود شخصا يا وكالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات 

ذيل در اين جلسه حضور به هم رسانند.
* ضمنا به اطلاع می رساند كه به موجب ماده 19 آيین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وكالتی هر عضو حداكثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها يك 
رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمايندگی می بايست به همراه نماينده خود حداكثر تا تاريخ 1402/5/26 در محل شركت تعاونی حاضر تا پس از احراز 

هويت و تايید وكالت برگه ورود به مجمع را دريافت دارند.
دستور جلسه:

اصلاح تبصره 2 ماده 21 اساسنامه )نحوه دعوت از مجامع عمومی(

هيئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان نيروی انتظامی استان اصفهان

تاريخ انتشار: 1402/5/15

 آگهی دعوت مجامع عمومی عادی به طور فوق العاده و عمومی عادی شرکت پترو فرآیند 
رازی )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 1701 و شناسه ملی 10260646887

بدينوسیله از كلیه سهامداران شركت مذكور دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده كه در ساعت 9 صبح مورخ 
1402/5/26 و جلسه مجمع عمومی عادی ساعت 12:00 مورخ 1402/5/28  به آدرس: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مركزی، شهر 
اصفهان، سروستان، كوچه آريا 3، خیابان پروين اعتصامی، پلاک 19، مجتمع تجاری اداری پگاه رزم آوران، طبقه 5، واحد 20 به كدپستی 

8199913467 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی  عادی به طور فوق العاده:1- نقل و انتقال سهام      

2- ساير مواردی كه در صلاحديد مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

2- انتخاب بازرسین 1- انتخاب اعضای هیئت مديره  
4- ساير مواردی كه در صلاحديد مجمع عمومی عادی 3- انتخاب روزنامه كثیرالانتشار  

 در صورت حضور وكیل سهامدار در جلسه ارائه كپی برابر اصل وكالتنامه رسمی الزامی است.
هيئت مدیره 


